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NeoNet utvidgar sitt asiatiska erbjudande med handel på börserna i 
Hong Kong och Singapore 

NeoNet lägger till handelsmöjligheter på börserna i Hong Kong och Singapore och utvidgar 
därmed sitt globala erbjudande för handel dygnet runt. 
 
Tillägget av börserna är ett led i NeoNets växande närvaro i Asien, där NeoNet tidigare i år kopplade 
upp sig mot Tokyobörsen, Osakabörsen samt Jasdaq. NeoNets globala erbjudande består nu av 25 
marknadsplatser i Europa, USA och Asien.  
 
“Efter den framgångsrika lanseringen av de japanska marknaderna i mars är vi nu mycket glada att ta 
nästa steg genom att lägga till Hong Kong och Singapore. Det finns en stor efterfrågan bland våra 
kunder att handla på de asiatiska marknaderna. Genom att utvidga vårt erbjudande ytterligare ger vi 
vår kundbas av institutionella investerare och investmentbanker runt om i världen ännu mer att välja 
på”, säger Simon Nathanson, VD för NeoNet. ”Det är i linje med vår långsiktiga strategi att ständigt 
utvidga vårt erbjudande med nya marknadsplatser och avancerad handelsfunktionalitet”, avrundar 
Simon Nathanson.   
 
Greg Treacy, säljchef för NeoNet i USA, kommenterar: ”Våra kunder intresserar sig alltmer för den 
asiatiska ekonomin. Hong Kong och Singapore är värdefulla marknader för kunder som handlar i 
regionen och börserna fungerar som inträdesport till exempelvis den kinesiska marknaden. Via vårt 
direkthandelssystem och effektiva mäklarbord kan våra kunder handla snabbt och smidigt i Asien”. 
 
Utöver Hong Kong och Singapore erbjuder NeoNet handel på följande börser: American Stock 
Exchange, Amsterdam, Bryssel, Köpenhamn, Dublin, Frankfurt, Helsingfors, Jasdaq, Lissabon, 
London, Madrid, Milano, Nasdaq, NYSE, Osaka, Oslo, Paris, Stockholm, Swiss Exchange, Tokyo, 
Toronto, Wien och Virt-x. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
 
Ulrika Areskog 
Informationschef, NeoNet 
+46 8 454 15 82 
 
 
 
 
NeoNet är en oberoende och neutral aktiemäklare som erbjuder kunder snabb direktmarknadshandel på världens ledande börser. 
Direktmarknadshandeln kan kombineras med handel som utförs av NeoNets mäklare på kundens uppdrag. Dessutom erbjuds system- 
och mjukvarutjänster för elektronisk värdepappershandel, NeoNet XG, som kan användas fristående eller kombineras med 
mäklartjänsterna. NeoNet är noterat på Stockholmsbörsen och har kunder i över 20 länder. Kontor och säljrepresentation finns i Italien, 
Storbritannien, Sverige, Tyskland och USA. (www.neonet.biz) 

 


